

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมขยายถนนดินลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านหนองกง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.โพรงยาง อ.หันคา จ.ชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงยาง

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2564

ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 5.00 ม. ยาว 500.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	306,738.26	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	306,738.26	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น	306,738.26	
	(สามแสนหกพันเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทยี่สิบหกสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.500 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 613,476.52 บาท

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิมล สุขบัวใหญ่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุบล บรรทัด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจริสตา สิทธิอ่อน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ สิทธิอินทร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชุมพล เผือกผ่อง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมขยายถนนดินลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านหนองกง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.โพธิ์นกยูง อ.หันคา จ.ชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์นกยูง

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,000.00	1.68	1,680.00	1.3607	2.29	2,285.98
	1.2 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	1,800.00	70.30	126,540.00	1.3607	95.66	172,182.98
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	250.00	165.21	41,302.50	1.3607	224.80	56,200.31
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	21.00	2,662.11	55,904.31	1.3607	3,622.33	76,068.99
รวมค่าก่อสร้าง								306,738.26

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

225,426.81

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิมล สุขบัวใหญ่)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุบล บรรทัด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรัสตา สิทธิอ่อน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ สิทธิอินทร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชุมพล ผ่องแผ้ว)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(อยู่ในท้องที่จังหวัดขอนแก่น ปกติ ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมือง 26.50 บาท/ลิตร หาค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)

พิจารณาตามสภาพพื้นที่..... ☒ ขนาดเบา ☐ ขนาดกลาง ☐ ขนาดหนัก

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร (งานถางป่าขุดตอ : ขนาดเบา)

= 1.68 บาท / ตร.ม.

ค่างานต้นทุนรวม = 1.68 บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ

งานถางป่าขุดตอขนาดเบา มีเฉพาะการถางถางวัชพืชเท่านั้น
 งานถางป่าขุดตอขนาดกลาง มีการถางถางวัชพืช และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย
 งานถางป่าขุดตอขนาดหนัก มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดตอ ถางถางวัชพืช และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง

ค่าวัสดุจากแหล่ง

= 6.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานดินคันทาง : ขุด - ขน)

= 20.90 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 5.00 กม.

= 20.64 บาท/ลบ.ม.

รวม

= 47.54 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 47.54 x 1.30

= 61.80 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการปรับเกลี่ยแต่ง = 8.50 บาท / ลบ.ม.

= 8.50 บาท/ลบ.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม

= 70.30 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุนรวม

= 70.30 บาท/ลบ.ม.

งานผิวทางลูกรัง

ค่าวัสดุจากแหล่ง (ลูกรัง)

= 27.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือก ลูกรังรองพื้นทาง : ขุด - ขน)

= 30.86 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 20 กม.

= 67.51 บาท/ลบ.ม.

รวม

= 125.37 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 125.37 x 1.25

= 156.71 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการปรับเกลี่ยแต่ง = 8.50 บาท / ลบ.ม.

= 8.50 บาท/ลบ.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม

= 165.21 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุนรวม

= 165.21 บาท/ลบ.ม.

งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 1.00 ม. ชั้น 3 (R.C. Pipe Culvert Dia. 1.00 m. CLASS 3)

ขุดดิน 3.37 ลบ.ม. @ 17.61 (ดินถมหลังท่อสูง 0.30 ม.)

= 59.42 บาท/ม.

ค่าท่อ Ø 1.00 ม. ชั้น 3

= 2,000.00 บาท/ม.

ค่าขนส่ง

= 92.69 บาท/ม.

ค่าวางและกลับกลับ

= 510.00 บาท/ม.

ค่าคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 หนา 1.677.37

= - บาท/ม.

ค่าทรายหยาบอัดแน่น หนา 1.677.37

= - บาท/ม.

ค่าใช้จ่ายรวม

= 2,662.11 บาท/ม.

ค่างานต้นทุน

= 2,662.11 บาท/ม.

หมายเหตุ

ค่าขนส่งท่อคิดจากรถบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ 13 ตัน

ค่าขนส่งขึ้น - ลง คิดเทียวละ 300 บาท

ค่าขนส่ง 20.00 กม. = 48.22 x 13 + 300 = 926.86 บาท/เทียว

ค่าขนส่งเฉลี่ย : 926.86 / 10 = 92.69 บาท/ม.

ตารางสรุปค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอ เมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2558)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา(บาท)		รวมค่างาน(บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานถางป่าขาดต่อ						
	ขนาดเบา	ตรม.	1.46	0.22	0.28	1.68	1.74
	ขนาดกลาง	ตรม.	2.99	0.55	0.69	3.54	3.68
	ขนาดหนัก	ตรม.	4.52	0.78	0.98	5.30	5.50
2	งานดินคันทาง						
	ขุด-ขน	ลบม. หลวม	17.39	3.51	4.39	20.90	21.78
	บดทับ	ลบม. แน่น	33.33	10.80	13.50	44.13	46.83
3	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน-ขุดตัด	ลบม. ปกติ	17.65	3.06	3.83	20.71	21.48
	-ตัก	ลบม. หลวม	6.26	1.70	2.13	7.96	8.39
	หินผุ-ขุดตัด	ลบม. ปกติ	27.79	3.34	4.18	31.13	31.97
	-ดินและตัก	ลบม. หลวม	33.39	5.18	6.48	38.57	39.87
	หินแข็ง-เจาะระเบิด	ลบม. ปกติ	61.18	4.66	5.83	65.84	67.01
	-ดินและตัก	ลบม. หลวม	53.90	19.00	23.75	72.90	77.65
4	งานวัสดุตัดเลือก ลูกกรงรองพื้นทาง						
	ขุด-ขน	ลบม. หลวม	24.34	6.52	8.15	30.86	32.49
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบม. แน่น	7.96	1.46	1.83	9.42	9.79
	บดทับ	ลบม. แน่น	40.00	12.96	16.20	52.96	56.20
5	งานไหล่ทางลูกกรง ผสม-บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบม. แน่น	14.99	2.75	3.44	17.74	18.43
	บดทับ	ลบม. แน่น	47.74	20.90	26.13	68.64	73.87
6	งานพื้นทาง(หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบม. แน่น	19.94	4.20	5.25	24.14	25.19
	บดทับ	ลบม. แน่น	58.51	25.71	32.14	84.22	90.65
7	งานตัดแต่งชั้นบันได	ลบม. แน่น	6.12	1.66	2.08	7.78	8.20
8	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกกรง 10 ซม.	ตรม.	8.42	2.11	2.64	10.53	11.06
	หินคลุก 10 ซม.	ตรม.	10.28	3.38	4.23	13.66	14.51
	ผิว AC 5 ซม.	ตรม.	9.22	1.75	2.19	10.97	11.41
9	งานราดยางไพรม์โค้ด	ตรม.	6.14	0.62	0.78	6.76	6.92
10	งานราดยางแทคโค้ด	ตรม.	5.69	0.88	1.10	6.57	6.79
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2")	ตรม.	13.38	2.21	2.76	15.59	16.14
	ชั้นเดียว (3/4")	ตรม.	18.49	3.05	3.81	21.54	22.30
	สองชั้น (3/4"+3/8")	ตรม.	27.49	4.54	5.68	32.03	33.17
	สองชั้น (1"+1/2")	ตรม.	40.26	6.64	8.30	46.90	48.56

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)

ภูมิประเทศเป็น ที่ราบ มีทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
1	7.99	11.19	41	97.55	136.57	81	191.54	268.15
2	9.68	13.55	42	99.90	139.86	82	193.79	271.30
3	11.37	15.92	43	102.24	143.13	83	196.16	274.63
4	13.06	18.28	44	104.59	146.43	84	198.55	277.97
5	14.75	20.64	45	106.93	149.71	85	200.95	281.33
6	16.43	23.00	46	109.29	153.01	86	203.23	284.53
7	18.12	25.37	47	111.63	156.28	87	205.52	287.73
8	20.04	28.06	48	113.98	159.58	88	207.96	291.14
9	22.39	31.35	49	116.31	162.84	89	210.27	294.37
10	24.74	34.64	50	118.66	166.13	90	212.58	297.62
11	27.09	37.92	51	121.03	169.44	91	215.05	301.07
12	29.44	41.21	52	123.36	172.70	92	217.39	304.35
13	31.78	44.50	53	125.71	175.99	93	219.74	307.63
14	34.13	47.79	54	128.08	179.31	94	222.09	310.93
15	36.48	51.07	55	130.41	182.57	95	224.31	314.03
16	38.83	54.36	56	132.75	185.85	96	226.68	317.35
17	41.18	57.65	57	135.11	189.15	97	229.06	320.68
18	43.52	60.93	58	137.48	192.48	98	231.45	324.04
19	45.88	64.23	59	139.82	195.74	99	233.86	327.40
20	48.22	67.51	60	142.16	199.02	100	236.10	330.54
21	50.57	70.80	61	144.52	202.33	101	238.53	333.94
22	52.92	74.09	62	146.89	205.65	102	240.78	337.10
23	55.26	77.37	63	149.21	208.90	103	243.23	340.52
24	57.62	80.66	64	151.54	212.16	104	245.50	343.70
25	59.97	83.96	65	153.89	215.44	105	247.96	347.15
26	62.31	87.24	66	156.24	218.74	106	250.25	350.35
27	64.66	90.53	67	158.61	222.06	107	252.54	353.55
28	67.02	93.82	68	160.92	225.29	108	254.84	356.77
29	69.35	97.09	69	163.32	228.64	109	257.34	360.28
30	71.71	100.39	70	165.64	231.90	110	259.66	363.52
31	74.05	103.66	71	167.98	235.18	111	261.98	366.77
32	76.41	106.97	72	170.33	238.47	112	264.31	370.03
33	78.76	110.26	73	172.70	241.78	113	266.64	373.30
34	81.11	113.55	74	175.07	245.10	114	268.98	376.58
35	83.44	116.82	75	177.37	248.31	115	271.33	379.87
36	85.80	120.12	76	179.77	251.67	116	273.69	383.17
37	88.15	123.41	77	182.08	254.91	117	276.06	386.48
38	90.50	126.71	78	184.40	258.16	118	278.43	389.80
39	92.85	129.99	79	186.84	261.57	119	280.81	393.14
40	95.19	133.27	80	189.18	264.86	120	283.20	396.48



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มวิชาการ โทร.๐-๕๖๔๗-๖๕๓๘ ต่อ ๑๔

ที่ คค ๐๗๐๓.๐๔/กษ. ๕

วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการสอบราคาวัสดุ

เรียน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทชัยนาท

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงชนบทชัยนาท ที่ ขทช.ชน/๒๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๒ ได้มอบหมายข้าพเจ้าซึ่งมีรายชื่อปรากฏตามข้างล่างนี้เป็นคณะกรรมการสอบราคาวัสดุที่จำเป็นจะต้องนำมาเป็นข้อมูลในการประมาณราคา นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการได้สอบข้อมูลราคาวัสดุต่าง ๆ ที่จะต้องนำมาประกอบการประมาณราคาเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชุมชุม ปิ่นเงิน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุทธิศักดิ์ ศิริแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจารุวรรณ มุลผิว)
นายช่างโยธา

ทราบ

(นายอภิรักษ์ สุวรรณคง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทสมุทรสงคราม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทชัยนาท

“ขอโปร่งใส ใสใจคุณธรรม นำความซื่อสัตย์ ขงการทุจริต”

ราคากู้ยืมสำหรับงานก่อสร้างทางหลวงชนบท ภายใต้เขตสำนักงานทางหลวงชนบทที่ 2(สระบุรี) แขวงทางหลวงชนบทชัยนาท					
ลำดับที่	จังหวัด	อำเภอ	สถานที่ตั้งแหล่งวัสดุ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)
1	ชัยนาท	เมืองงาม	เขารวมที่เขมทอง	ลบ.ม.	27.00
2	ชัยนาท	หนองมะโมง	ค.หนองมะโมง	ลบ.ม.	27.00
3	ชัยนาท	เมือง	เขาน้ำเกตุ	ลบ.ม.	27.00

หมายเหตุ ข้อปฏิบัติที่ 8 กุมภาพันธ์ 2564

(ไม่รวมค่าขนส่งและภาษี)

ราคาคืนสำหรับงานก่อสร้างทางหลวงชนบท ภายใต้เขตสำนักงานทางหลวงชนบทที่ 2(สระบุรี) แขวงทางหลวงชนบทชัยนาท									
ลำดับที่	จังหวัด	อำเภอ	สถานที่ตั้งแหล่งวัสดุ	หินคลุก (บาท/ลบ.ม.)	หินฟุ้ง (บาท/ลบ.ม.)	หิน 3/4" (บาท/ลบ.ม.)	หิน 2" (บาท/ลบ.ม.)	หิน 3/8" (บาท/ลบ.ม.)	หินผสมคอนกรีต (บาท/ลบ.ม.)
1	นครสวรรค์	ตากฟ้า	โรงโม่หินลาดทอง 2	216.00	202.00	336.00	-	225.00	336.00
2	สุพรรณบุรี	ด่านช้าง	โรงโม่หินด่านช้าง	256.00	240.00	364.00	336.00	285.00	364.00
3	อุทัยธานี	บ้านไร่	โรงโม่หินวังมะลิลา	384.00	390.00	546.00	546.00	510.00	546.00

(ไม่รวมค่าขนส่งและภาษี)

หมายเหตุ ข้อปฏิบัติที่ 8 กุมภาพันธ์ 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายบุญชู ยืนยืน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุวิทย์ ศรีแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุวรรณี บุตรสี)
นายช่างโยธา

ราคาทรายสำหรับก่อสร้างทางหลวงชนบท (ระยะบุรี) แขวงทางหลวงชนบทชัยนาท						
ลำดับที่	จังหวัด	อำเภอ	สถานที่ตั้งแหล่งวัสดุ	ทรายถม (บาท/ลบ.ม.)	ทรายละเอียด (บาท/ลบ.ม.)	ทรายหยาบ (บาท/ลบ.ม.)
1	ชัยนาท	เมือง	ที่ทรายสะอาดใหม่	246.00	504.00	340.00
2	ชัยนาท	สรรคบุรี	บ่อทรายนฤชา	160.00	300.00	200.00

หมายเหตุ ข้อมูลวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2564

(ไม่รวมค่าขนส่งและภาษี)

ราคาท่อ กสธ. มอก. รุ่น 3 สำหรับงานก่อสร้างทางหลวงชนบท ภายในเขตสำนักงานทางหลวงชนบทที่ 2(สระบุรี) แขวงทางหลวงชนบทชัยนาท									
ลำดับที่	จังหวัด	อำเภอ	สถานที่ตั้งแหล่งวัสดุ	ราคาท่อ กสธ. มอก. รุ่น 3 (บาท)					
				Ø 0.30	Ø 0.40	Ø 0.60	Ø 0.80	Ø 1.00	Ø 1.20
1	ชัยนาท	เมือง	บ. ปิ. ฐิ คอธกรวิศ.(1991) จก.	400.00	600.00	900.00	1,500.00	2,000.00	-
2	นครสวรรค์	คาคี	หจก. จันเสนก่อสร้าง	250.00	350.00	590.00	980.00	1,500.00	-

(ไม่รวมค่าขนส่งและภาษี)

หมายเหตุ ข้อมูลวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2564

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอนุทิน ปิ่นเงิน)

นายธวัช ไชยฐานฤกษ์

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุชาติศักดิ์ ศรีแก้ว)

นายธวัช ไชยฐานฤกษ์

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวสุวรรณ บุณศิริ)

นายธวัช ไชยฐานฤกษ์

ยินดีต้อนรับเข้าสู่ ผลิตภัณฑ์และบริการ

ผลิตภัณฑ์และบริการ (product.aspx) / ราคาน้ำมัน (oilprice-capital.aspx)

ผลิตภัณฑ์และบริการ

- > PTT Station (content.aspx?c=sWoheHmQe7bmCBOEU%2f9uQ%3d%3d)
- > ค้นหาสถานีบริการน้ำมัน (https://www.pttmap.com/)
- > ผลิตภัณฑ์น้ำมันเครื่อง PTT Lubricants (content.aspx?c=SeXQpkikBnAB2toM8CWzYw%3d%3d)
- > ผลิตภัณฑ์น้ำมันชีวเพลิง (content.aspx?c=Wa8FWO27PecS0As94Dw5gQ%3d%3d)
- > ก๊าซหุงต้ม (content.aspx?c=s%2f2NohSPZmVvxdEto7wmw%3d%3d)
- > การตลาดต่างประเทศ (content.aspx?c=GVoi%2f9czey%2fMGuxbT9PVg%3d%3d)
- > ราคาน้ำมัน (oilprice-capital.aspx)
- > ธุรกิจค้าปลีก (content.aspx?c=51XCZzOFalyunfFqYFA%3d%3d)
- > บัตรสะสมคะแนน PTT Blue Card (content.aspx?c=DgmVluAwed6PHUu13WDdIQ%3d%3d)
- > BlueCONNECT (e-Wallet) (content.aspx?c=g8NnhVGATzH26xqW12bZQ%3d%3d)
- > เชื้อเพลิงอุตสาหกรรม (content.aspx?c=w1ZTinsOxDLV35FisDA%3d%3d)
- > เชื้อเพลิงเรือขนส่ง (content.aspx?c=d7mepU474zw8L%2bYTQHfS8A%3d%3d)
- > เชื้อเพลิงอากาศยาน (content.aspx?c=2K%2bmGnqy8qmsMU19wFclw%3d%3d)
- > บัตรเงินสดประเภทเงิน (content.aspx?c=MPI8fmOHHTFKYbqEHaw%3d%3d)
- > บัตรเครดิตประเภทเงิน (content.aspx?c=Rz9RzPgeRILbX8wUX%2f56w%3d%3d)
- > บัตรเงินสด พิกัด ฟรีวีเลจ การ์ด (content.aspx?c=RaDHW5%2baA%2fWwFqysJZvIQ%3d%3d)
- > PTT Fill & Go (content.aspx?c=DWR13YkSVChKGCkTxTboQ%3d%3d)
- > ศูนย์บริหารความเสี่ยงและลูกค้าสัมพันธ์ (ORCC) (content.aspx?c=BNFr4QpGRidMHss507nmqQ%3d%3d)
- > OR Marine e-Order (https://marine-eorder.pttor.com/auth/login)
- > OR Electronic Bill Presentation & Payment (EBPP) (https://ebpp.pttor.com/ebppweb)
- > OR e-Service/m-Service (https://eservice.pttor.com/PTTeOrdering/jsp/signOnNew.jsp)
- > 1365 Contact Center (http://www.pttor.com/contact.aspx)
- > ศูนย์บริการยานยนต์ (http://www.pttfitauto.com/)

> ราคาน้ำมัน

ราคาขายปลีกภูมิภาค

ค้นหาราคาน้ำมัน

ค้นหา

ราคาขายปลีกภูมิภาค 24 มี.ค. 2564

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็น บาท/กก.)

→ ราคาน้ำมันขายปลีก กทม. และปริมณฑล (oilp

% การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน (oilprice-backlink.as

* ราคาน้ำมันรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี)

อำเภอ	Diesel	Diesel B7	Diesel B20	เบนซิน	Gasohol 95	Gasohol 91	E20	E85	NGV	
เมืองขึ้นนาท	31.38	26.81	23.81	23.56	34.18	26.77	26.60	25.26	21.21	13.43
นโนทบุรี	31.40	26.83	23.83	23.58	34.20	26.79	26.62	25.28	21.23	13.43
วัดสิงห์	31.37	26.80	23.80	23.55	34.17	26.76	26.59	25.25	21.20	13.43
สุรพนา	31.38	26.81	23.81	23.56	34.18	26.77	26.60	25.26	21.21	13.43
สุรคบุรี	31.37	26.80	23.80	23.55	34.17	26.76	26.59	25.25	21.20	13.43
หันคา	31.37	26.80	23.80	23.55	34.17	26.76	26.59	25.25	21.20	13.43
เนินขาม	31.37	26.80	23.80	23.55	34.17	26.76	26.59	25.25	21.20	13.43
หนองมะโมง	31.37	26.80	23.80	23.55	34.17	26.76	26.59	25.25	21.20	13.43